Su extensión está dominada por cobertura forestal, de bosque natural y un 

parche de una presunta plantación forestal abandonada. Este lote se distingue por ser esquinero, con dos amplios 

frentes a servidumbres de paso.

Se carece de demarcación física permanente en los linderos.

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡20,754,063.41

VALOR EN LETRAS:
VEINTE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y TRES COLONES

41/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0.00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien:

VALOR DEL TERRENO ¢20,754,063.41